2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.06.2021

	№  67

	О признании утратившими силу решений Думы Колпашевского района в связи с отменой системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Колпашевский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации и статьёй 34 Устава Колпашевского района,
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район»;

2) решение Думы Колпашевского района от 28.04.2006 № 136 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район»;

3) решение Думы Колпашевского района от 27.10.2008 № 556 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 28.04.2006 № 136);
4) решение Думы Колпашевского района от 23.05.2011 № 49 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.04.2006 № 136, от 27.10.2008 № 556);

5) решение Думы Колпашевского района от 25.11.2011 № 159 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.04.2006 № 136, от 27.10.2008 № 556, от 23.05.2011 № 49);

6) решение Думы Колпашевского района от 29.10.2012 № 132 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.04.2006 № 136, от 27.10.2008 № 556, от 23.05.2011 № 49, от 25.11.2011 № 159);

7) решение Думы Колпашевского района от 28.03.2017 № 24 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.04.2006 № 136, от 27.10.2008 № 556, от 23.05.2011 № 49, от 25.11.2011 № 159, от 29.10.2012 № 132);

8) решение Думы Колпашевского района от 22.12.2017 № 115 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 25.11.2005 № 13 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.04.2006 № 136, от 27.10.2008 № 556, от 23.05.2011 № 49, от 25.11.2011 № 159, от 29.10.2012 № 132, от 28.03.2017 № 24).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

	Глава района

	Заместитель

Председателя Думы района

	________________А.Ф.Медных

	______________И.В.Смелова